
ESZTERGOMI

TANKERÜLETI

KÖZPONT

Munkajogi létszám 2022.03.31. napján: 976 fő  

90 433 617 Ft

481 180 Ft

624 167 085 Ft

Egyéb alkalmazottaknak 

nyújtott juttatások 

összege

16 342 375 Ft

1 351 932 Ft

8 537 598 Ft

1 290 015 Ft

711 600 Ft

1 514 230 Ft

25 729 400 Ft

99 000 Ft

0 Ft

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint a személyi 

juttatásokra vonatkozó adatok az Esztergomi Tankerületi Központnál az alábbiak szerint alakulnak a 2022.01.01.-

2022.03.31. közötti időszakra vonatkozóan:

Vezetők és vezető 

tisztségviselők illetménye és 

rendszeres juttatásai

2022. 

I. negyedév

Egyéb juttatás

Munkábajárás

Iskolarendszerű képzés

Költségtérítés

Szociális jellegű juttatások

Többletfeladat

Cafetéria

Vezetők és tisztségviselők 

költségtérítése

Egyéb alkalmazottak illetménye 

és rendszeres juttatásai

Egyéb alkalmazottaknak nyújtott juttatások fajtája

Jubileumi jutalom

Céljuttatás


